福禄克
温度产品样本
2
1. 口袋式食品温度计 6-9
 300B 口袋式防水食品温度计 6
 DT400 口袋式防水食品温度计 7
 KM14 口袋式防水食品温度计 7
 PDQ400 口袋式防水食品温度计 8

250°C
2 100 3.3 1 PVC C48C
Comark 订购代码
探头类别
P：穿刺式
S：表面
A：空气
I：浸没式
传感器类型
K：K 型热电偶
T：T 型热电偶
X：热敏电阻(PST)
P：PT100
连接器类型
M：超小型
L：Lumberg
B：双极
连接器类型
M：超小型 L：Lumberg B:双极
探头引线：
Comark 探头引线与探头的预期应用相匹配。所用材质包括：
PVC – PVC 线圈式引线，方便用于高达+ 158° F 的温度环境。
FEP 和PTFE – 这种材料特别适合用于食品探头，可在零下温度环境下使用。 钢编织
PTFE 引线具有较大强度。
玻璃纤维(FG) – 玻璃纤维绝缘引线适用于特殊应用探头，引线可承受高达+ 752° F 的极
高温度环境。